
日行連発第４８９号 

令和３年７月２１日 

各 役 員 様 

各単位会長  様 

日本行政書士会連合会 

会 長  常 住  豊 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策としての夏休み期間中における留意事項について 

 

日頃より本会の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。 

今般、総務省より、新型コロナウイルス感染症対策分科会会長談話の内容につい

て会員への周知に係る協力要請があり、あわせて、役員各位にもご通知するよう依

頼がありました。 

皆様におかれましては、引き続き適切な感染防止策を講じていただくようお願

いいたします。あわせて、各単位会におかれましても、適切にご対応いただくとと

もに所属会員に周知いただきますようお願いいたします。 

以上、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

≪別紙≫ 夏休み期間中の感染拡大を防ぐために 

 （令和３年７月１６日・新型コロナウイルス感染症対策分科会会長談話） 

 


